

Myślenice dnia: 2020-09-21

Gmina Myślenice
Urząd Miasta i Gminy
Biuro Zamówień Publicznych
BZP/271/48/2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Doposażenie 4 pracowni przedmiotowych Myślenickiej Szkoły Ćwiczeń"** – znak sprawy **BZP/271/48/2020**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/ oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Oprogramowanie systemu operacyjnego oraz pakietu biurowego stanowi element (część) zestawu komputerowego zatem winno być zainstalowane i skonfigurowane z pozostałymi elementami zestawu komputerowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Jeśli producent przewiduje oryginalne atrybuty legalności w celu uwiarygodnienia oryginalności oprogramowania, to takie atrybuty muszą być zamieszczone lub dołączone do zestawu komputerowego, w którym miała miejsce instalacja oprogramowania.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5



Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak, jeśli wystąpią wątpliwości co do legalności oprogramowania weryfikacja oryginalności może zostać przeprowadzona.

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: Zamawiający nie może odnieść się do części pytania: „czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF”, gdyż wiązało by się to z dokonaniem oceny przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zaakceptuje dowolny system operacyjny, który spełni wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zainstalowane oprogramowanie (system operacyjny i pakiet biurowy) będzie wykorzystane w celach edukacyjnych w szkole podstawowej, co wskazano w opisie zestawu, więc licencje muszą na to zezwalać.